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Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.. ,Rozbudowa drogi powiatowej nr 2860W (ul. Marii
Sw1qtk1ew1cz) wraz z rozbudows skrzyiowania z droga powiatowa nr 2840W w
miejscowosei Wolka Kosowska”

Zamawiajacy zawiadamia, ze Wykonawca zwrécit sie o wyjasnienia dotyczace wiw
zamdwienia publicznego, poprzez ztozenie zapytania,

Zamawiajacy stosownie do treci art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych
przekazuje fres¢ wyjasnienia wszystkim wykonawcom, ktérym doreczono SIWZ, bez
ujawniania Zrédla zapytania.

Pytanie nr 1
w Jakxej pozycji kosztorysowej nalezy uwzgledni¢ naklady zwiazane z budowq stadni na

sieci kanalizacyjnej? Prosimy o uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Studnie kanalizacyjne zostaly ujete w przedmiarze robot kanalizacji deszczowej w dziale 4,
pozycje od 25 do 31. Przedmiar ma charakter pogladowy. Wykonawca zobowigzany jest do
wykonania robot zgodnie z dokumentacjg projektows. Na jej podstawie nalezy okresli¢ zakres
poszczegdlnych robét i dokonaé wyceny.

Pytanie nr 2
Czy przejscia poprzeczne wodociggu pod jezdnig wykonaé metods przecisku/przewiertu

w rurze oslonowej zgodnie z decyzjg ZDP z dnia 18.05.2017?

Odpowiedz:

- Przejscia poprzeczne sieci i przytgczy wodociggowych przez drogi nalezy wykonaé metoda
bezwykopowg w rurze oslonowej (opis — strona 6, przedmiar sieci wodociagowej — dziat 1.4
poz. 22 i dziat 2.3 poz. 50).

Pytanie nr 3
Jakiego rodzaju rury nalezy zastosowaé w zwigzku z przebudowa wodociggu? Czy rury

jedno, dwu czy tréjwarstwowe PE100 RC SDR11 PN16?

Odpowiedz:
Nalezy stosowaé rury typ 1 (w projekcie przeWIdmano ukladanie rur na podsypce), przy

ewentualnej zmianie technologii montazu typ rur dostosowaé do sposobu montazu.

Pytanie nr 4
Jaka dlugoéé wodociagu o Srednicy DN160 mm nalezy przyjaé do wyceny? Zgodme z

przedm:arem 669,570 m ezy wg dokumentacji — 882,10?




Odpowiedz:

Nalezy przyjaé¢ dtugos$¢ wodociggu zgodna z projektem i przedmiarem, tj. 669,57 mb; podana
w zapytaniu dlugosé¢ 882,10 m wynika zapewne ze zsumowania dlugosci podanych na
poszczegllnych profilach, podczas gdy dtugodei odeinka pomiedzy weztami E-G oraz G-H na
rysunkach zostaly podane narastajaco.

~ Pytanie nr §
W jakiej pozycji kosztorysowej nalezy uwzgledni¢ naklady zwiazane z zabezpieczeniem
drendw zgodnie z operatem wodnoprawnym? Prosimy o uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz:
Przedmiar ma charakter pogladowy. Wykonawca zobowigzany jest do wykonania robét
zgodnie z dokumentacja projektowa. Na jej podstawie nalezy okresli¢ zakres poszczegolnych

robot i dokonaé wyceny.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie rur dwusciennych wykonanych z PP
(polipropylen) do budowy kanalizacji deszczowej o $rednicy DN600 i DN700 w Kklasie

sztywnosci SN8?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rur strukturalnych PP klasy SN8.

Pytanie nr 7

Czy Wykonawca w ramach ceny ryczaltowej ma rozebrac ogrodzenia. bramy kolidujace i
zabezpieczy¢ posesje siatka i slupkami, czy ma przestawié kolidujace ogrodzenia?

Odpowiedz:

Wykonawca w ofercie zobowiazany jest do wyceny rozbiorki ogrodzen oraz zgodnie
z rozdzialem I ust.1 pkt. 1.17 og6élnych warunkow dla uméw na wykonanie rob6t budowlanych
jest zobowigzany do wykonania tymczasowego zabezpieczenia nieruchomosci w postaci
stalowych shupéw i siatki, kidre zostang zdemontowane przed zakonczeniem inwestycji lub
wczesniej, na pisemny wniosek wlasciciela nieruchomosci.

Pytanie nr 8

Jaki gatunek drzew i o jakim obwodzie Wykonawca na nasadzi¢ w ilosci 148 szt?

Odpowiedz:
Wykonawca ma nasadzi¢ 148 szt drzew lisciastych z gatunkow rodzimych o obwodach pni

mierzonych na wysokosci 100 cm wynoszacych minimum 15 ¢m.
Pytanie nr 9
Przez jaki okres Wykonawca ma pielegnowaé drzewa nowo nasadzone?

Odpowiedz:
Wykonawca ma pielegnowaé drzewa nowo nasadzone na okres 3 lat.

Pytanie nr 10

Czy kostka kamienna granitowa 16/18 moze by¢ surowo lupana?




Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza kostke kamienng surowo fupang poza zatokami autobusowymi.

Odpowiedzi na pytania mozna pobraé ze strony internetowej Zamawiajacego
htip.//bip.piaseczno.pl/

Pozostale zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia pozostaja bez zmian.
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